
令和 6 年 10 月吉日 

協議会会員 

各   位  

葛飾区介護サービス事業者協議会 

会長 吉田 博 

 

 

秋涼爽快の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、「葛飾区介護サービス事業者協議会」も会員各位のご理解ご協力により、葛飾区において 

介護サービス事業に携わる事業者の大部分が参加する団体として、葛飾区介護保険課にもご協力を 

いただき着実に活動してまいりました。 

つきましては以下の通り「葛飾区介護サービス事業者協議会 第 20 回総会」を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、会員法人を代表される皆様のご審議を賜りたく、ご案内申し上げます。 

出席できない場合は同封の委任状に署名捺印の上ご返送くださいますようお願い申し上げます。 

総会は会場開催と ZOOM によりオンラインでの参加もできるようにいたしました。 

会員の皆様におかれましては、ご理解いただけるようよろしくお願いします。 

 なお、本年度は感染症等により中止しておりました交流会を五年ぶりに開催致します。 

別途ご案内を郵送させていただきますのでそちらもご確認ください。 

 

記 

日時    令和６年１１月６日（水）午後６時００分～午後７時００分 

会場    テクノプラザかつしか 第一会議室 

参加資格  法人代表者または代理人１社１名に限らせていただきます。 

受付開始  午後５時４５分 

 

ZOOM 配信 

午後 5 時 45 分～ 

ミーティングID: 870 4945 4835  

https://us02web.zoom.us/j/87049454835 

 

 

 

 

  

https://us02web.zoom.us/j/87049454835


葛飾区介護サービス事業者協議会 第 20 回総会 

 

出席   欠席 

 

 

当日欠席される方で議決権を委任される方は、以下委任状にご記名ください。 

 

委任状 

 

 

 

私は、葛飾区介護サービス事業者協議会第 20 回総会議案に関するいっさいの議決権を 

総会議長に委任します。 

法人名 
 

代表者名 
 

 

 

 

 

１１月４日(月)までに FAX で返信ください。 

 

FAX 宛先 03-5660-3059  協議会事務局  
 

法人名 
 

出席者氏名 
 


